

پیام روحانی به امیر قطر

بر اساس گزارش وزارت خارجه قطر، حسین جابری انصاری معاون عربی آفریقایی وزارت خارجه در دیدار با محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر خارجه قطر پیام حسن روحانی رئیس جمهوری کنسولمان به امیر قطر را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، ایران و قطر همواره در طی تاریخ روابط فرهنگی، سیاسی و اقتصادی مثبتی داشته‌اند و همواره روابط دو کشور بر اساس تعامل متقابل بوده است.

واکنش

نتیجه جلسه هیئت نظارت بر اجرای برجام تصمیمات و اقدامات متقابل اتخاذ شد

علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در رابطه با اقدامات جمهوری اسلامی در واکنش به وضع تحریم‌های جدید علیه کشورمان توسط آمریکا گفت: در جلسه اخیر هیات نظارت بر اجرای برجام، مصوبه مجلس سنای آمریکا به دقت مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در خصوص انجام اقدامات و فعالیت‌های متقابل اتخاذ شد. علی شمخانی با بیان این که انجام این گونه اقدامات از سوی آمریکا را فرغ از نسبت حقوقی آن با برجام، رفتاری خصمانه و غیر قانونی علیه جمهوری اسلامی ایران است افزود: تاووم مسیر غیر سازنده دولت قبلی ایالات متحده آمریکا علیه ایران نشان می‌دهد که حکام این کشور بدون توجه به هنرهای پذیرفته شده بین‌المللی به دنبال بهانه‌جویی برای افزایش تنش و بی‌ثباتی در منطقه هستند. شمخانی افزود: افراط گرایان آمریکا و داعش دو روی یک سکه هستند که با هدف مشترک و ابزارهای متفاوت به دنبال تاثیرگذاری منفی بر محیط داخلی کشور و امنیت کردن شرایط جمهوری اسلامی ایران هستند. دبیر شورای عالی امنیت ملی اظهارات سئیزه‌جویانه وزیر امور خارجه آمریکا را مصداق بارز توحش مدرن عنوان کرد و گفت: متأسفانه امروز در منطقه و در عرصه بین‌الملل افراد و کشورهای صحت از ثبات و امنیت می‌کنند که دو ریشه و ثمره نامنی، شرارت و توسعه تروریسم هستند. به گزارش ایسنا، شمخانی با اشاره به اقداماتی که از سوی مجلس شورای اسلامی به منظور مقابله با مصوبه اخیر کنگره آمریکا دنبال خواهد شد، اظهار کرد: یکی از تاثیرگذارترین اقدامات برای تسبیح مجموعه ظرفیت‌های کشور در مسیر برخورد با اقدامات سئیزه‌جویانه آمریکا، اتخاذ سازوکارهای قانونی تکلیف‌آور است که در این راستا مجلس شورای اسلامی اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

مکتب

بررسی موضوع کشته شدن سیاد بوشهری در تیراندازی گارد مرزبانی عربستان

بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان، در واکنش به اخبار منتشر شده مبنی بر این که یک سیاد بوشهری در تیراندازی گارد مرزبانی عربستان کشته شده است، با اظهار تأسف از این موضوع، گفت: موضوع مورد اشاره این که این موضوع توسط ارگان‌های ذیربط و مرزبانی کشور نیز تایید شده است، ادامه داد: همان‌طور که اشاره کردم این موضوع در حال بررسی است و بعد از مشخص شدن نتایج بررسی‌های اولیه توسط دستگاه‌های مربوطه، این امر به شکل مقتضی و با جدیت تمام مورد پیگیری قرار می‌گیرد. وی اظهار کرد: ما در حال حاضر منتظر دریافت نتایج بررسی و تحقیقات در این زمینه هستیم. براساس این گزارش، مدیرکل امور مرزی وزارت کشور نیز در گفتگو با رسانه‌ها اعلام کرده است: دو قایق ایرانی که در حال ماهی‌گیری در آب‌های خلیج فارس بودند، بر اثر امواج دریا از مسیر خود خارج می‌شوند و در این ارتباط اعلام کرده است: بر اساس و بدون تایید این مسئله که قایق‌های ایرانی وارد مرزهای عربستان شده‌اند، تیراندازی از سوی گارد مرزبانی این کشور به سوی قایق‌های ایرانی صورت می‌گیرد و یک سیاد ایرانی بر اثر اصابت تیر به کمرش کشته می‌شود. به گزارش ایسنا، وی تاکید کرده است: این کار عربستان مطابق با اصول انسانی نبوده و حتی با فرض ورود قایق‌های ایرانی به مرزهای عربستان بر اثر امواج دریا، آن‌ها مجاز به شلیک به سوی قایق‌های ایرانی نبودند. حشمت‌الله فلاح‌تیغ عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در این رابطه اظهار داشت: شلیک به یک سیاد بی‌دفاع که هیچ ابزار نظامی در اختیار ندارد، خلاف کنوانسیون‌های بین‌المللی و اصل همجواری در خلیج فارس است. وی تاکید کرد: این اقدام عربستان باعث انزجار بیش از پیش ایرانیان از دولت سعودی خواهد شد. فلاح‌تیغ پیشه با اشاره به اینکه عربستانی‌های هاطی‌سالیان اخیر به اقداماتی دست زده‌اند که در تاریخ مناسبات بین ایران و عربستان بی‌سابقه است، تصریح کرد: بنده این اقدامات را بهانه‌سازی‌های عربستان برای اقدامات آیدایی علیه ایران تلقی می‌کنم. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: عربستانی‌ها در میدان نبرد با مردم یمن کشته‌های زیادی داده‌اند و انتقام آن را از ایران و مظلومانی می‌گیرند که هیچ نقشی در جنگ واقعی یمن ندارند. وی یادآور شد: کشتار زائران ایرانی در منا، اقدامات ناپذیری عربستان در حمایت از تروریست‌ها برای انجام عملیات خرابکارانه علیه ایران و کشتار مظلومانی چون سیاد بی‌دفاع نشان می‌دهد که عربستانی‌ها را هبند تحریک ایران را در پیش گرفته‌اند. فلاح‌تیغ پیشه با تاکید بر اینکه ایران باید برخورد قاطعی در مقابل اقدامات عربستان انجام دهد، اظهار داشت: لازم است جمهوری اسلامی هشدار جدی و پیشگیرانه به عربستان بدهد که ما در برابر این اقدامات مقابله به مثل جدی خواهیم کرد.



محمدرضا بادامچی عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که دولت آقای روحانی تمام تلاش‌هایش را برای بهبود شرایط کشور به کار برسد، گفت: هم اکنون شاهدیم که هنوز دولت دوازدهم شروع نشده دوباره یکسری شروع به تخریب دولت و آقای روحانی کردند که این واقعا منصفانه نیست. نماینده مردم تهران در مجلس خاطر نشان کرد: ما در مقطع

بهارستانی‌ها پیگیر ابعاد حادثه تروریستی در تهران

فرمانده سپاه انصار در مجلس

از هر زاویه که بنگریم؛ شروع عملیات تروریستی داعش در ایران آن هم از مجلس شورای اسلامی چندان زبینه دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی نیست آن هم در شرایطی که ایرانیان حتی هنوز هم پس از آن دو عملیات تروریستی هیچ خللی در اعتقاداتشان به امنیت در ایران وارد نیامده و در ادامه نیز وارد نخواهد آمد!

آفتاب یزد - رضا بردستانی؛ حوادث تروریستی تهران حالا و در سایه آرامش پس از آن هیاهو(!) بهتر و منطقی تر قابل بررسی است. ابعاد پیدا و پنهان ماجرا، ماجرای که اگر چه خیلی زود ختم و جمع شد اما آن اندازه مهم بود که پای بسیاری از مباحث امنیتی در جلسات علنی و غیر علنی مجلس به میان کشیده شود و شاید عمق اهمیت ماجرا باعث شد تا برخی از نمایندگان، مباحث مطرح شده را ناکافی دانسته و خواستار شفاف شدن موضوع شوند.

دیروز علیرضا رحیمی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از بررسی ابعاد حادثه تروریستی مجلس در جلسه روز سه‌شنبه هفته جاری کمیته امنیت این کمیسیون خبر داده‌می‌گوید: «اولین جلسه بررسی ابعاد حادثه تروریستی مجلس هفته گذشته در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس برگزار شد که در دنبال این جلسه قرار شد کمیته امنیت نیز در جلسه‌ای به بررسی ابعاد این موضوع پرداخته و پیشنهاداتش را برای افزایش امنیت مجلس به کمیسیون ارائه کند. بر این اساس سه‌شنبه (۳۰ خرداد) کمیته امنیت کمیسیون امنیت ملی جلسه‌ای با فرمانده سپاه انصار و مسئولان حفاظت و حراست مجلس برگزار می‌کند تا ضمن آسیب‌شناسی اتفاقات حادثه تروریستی مجلس، پیشنهادات اجرایی و عملیاتی برای تقویت ایمنی مجلس را مورد بررسی قرار دهد.»

به گفته رحیمی قرار است این پیشنهادت بعد از تصمیم‌گیری و اجماع به کمیسیون امنیت ملی جهت ارائه گزارش به هیئت رئیسه اعلام شود. این که کمیته امنیت تلاش می‌کند به دور از تأسف از این موضوع، قواعد آسیب شناسانه، ماجرا را با حضور فرمانده سپاه انصار و مسئولان حفاظت و حراست مجلس بررسی نماید حکایت از این مهم دارد که فقط افکار عمومی، رو در رو با تردیها و ابهام نیست بلکه مجلس نشینان نیز با سوالات بسیاری دست و پنجه نرم کرده اند. مدارا با مسائل امنیتی قطعا می‌تواند تبعات دهشتناکی داشته باشد و عواقب خطرناکی بر جای گذارد، خاصه آن که در یک روز عادی، چند تروریست آن گونه که فیلم‌ها منتشر شده از دوربین‌های مجلس و خیابان‌های اطراف

موسوی لاری؛ وزیر کشور کابینه دوم روحانی می‌شود؟



فاطمه ذوالقدر عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی در رابطه با حضور احتمالی زنان کابینه آینده دولت روحانی اظهار کرد: درخواست ما از رئیس جمهور این است که از وزاری جوان‌تر، چابک‌تر و البته با تجربه و با سابقه و تحصیلات مرتبط در کابینه آینده استفاده کنند. اینکه آقای روحانی برای معرفی وزیر زن در کابینه بعدی نیز قول مساعد داده‌اند. وی افزود: در حال حاضر با توجه به اینکه مسائلی بانک اطلاعاتی در معاونت امور زنان موجود است، سوابق و رزومه کاری زنان قابل دسترس است و یافتن زنان توانمند آسان‌تر خواهد بود، لذا ما انتظار داریم حداقل سه وزیر زن در کابینه بعدی حضور داشته باشند.

سخنرانی دالایی لاما با ظاهری عجیب

"دالایی لاما" رهبر در تبعید بودایی های تبت در جمع ۲۵ هزار نفری مراسم فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه کالیفرنیا آمریکا و خانواده‌ها ایشان سخنرانی کرد.



تخریب‌ها علیه دولت روحانی منصفانه نیست

برخورد کند، شکست دولت روحانی، شکست کشور است ما دیگر فرصت آزمون و خطا هم نداریم و شرایط اقتصادی بسیار حساس است. به گزارش ایرنا، وی یادآور شد: دولت آقای روحانی دولتی بود که در این سال‌ها نسبت به شرایطی که در آن قرار داشتیم خوب عمل کرد، در این دوره وضعیت بانک‌ها بهبود یافت، اشتغال زایی انجام شد، ما توانستیم با کشورهای دیگر وارد گفتگو شویم و بسیاری از مشکلات ما حل شد.



نشان می‌دهند، کیف و ساک بر دوش با مقادیری اسلحه و مهمات وارد مجلس می‌شوند و از همان ابتدا شروع به آدم کشی می‌کنند.

دو حکایت؛ پیچیده در لغافه اتفاق!

در دو سوی ماجرا یعنی ساکنان مسئولیت دار مجلس و مسئولان حفاظت از مجلس حکایاتی گوناگون دارند؛ یکی می‌گوید هشدارها داده شده بود و دیگری می‌گوید توصیه‌های امنیتی مصوب اما اجرا نشد و این یعنی شاید مباحث ایمنی در سایه امنیت و بر کشور حکمفرما است دچار ساده انگاری‌هایی شده است! علاءالدین بروجردی درباره جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس پیرامون حادثه تروریستی ۱۷ خرداد در مجلس شورای اسلامی به رسانه‌ها می‌گوید: «در چارچوب مسئولیت‌های کمیسیون و مأموریتی که برای پیگیری این موضوع از جانب ریاست مجلس به کمیسیون امنیت ملی محول بود، اولین جلسه را برگزار کردیم و هفته آینده نیز دومین جلسه در این راستا با حضور مسئولان سپاه پاسداران، حراست مجلس و وزارت اطلاعات برگزار می‌شود.» نکات مهمی که در سخنان بروجردی حائز اهمیت است را می‌توان این گونه برشمرد: نخست این که گفته شده: برآورد اولیه در این جلسه صورت گرفت و تاکید شد که اصولا مسئولیت حفاظت مجلس - که جزء رده‌های اصلی حفاظتی در کشور به دلیل حضور سران سه قوه در چنین جایگاهی است - برعهده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. نکته دیگر این که: در این زمینه مسائل حفاظتی فراز و نشیب‌های فراوانی در طی چند ماه گذشته وجود داشته است، اما به طور ویژه در مورد احتمال حمله داعش در چند ماه گذشته، نامه رسمی به سپاه پاسداران از جانب حوزه ریاست مجلس شورای اسلامی نوشته شده بود. نکته سوم این که بروجردی تاکید دارد: دو ماه قبل، از جانب حوزه ریاست تاکید شد که این احتمال (حمله داعش به مجلس) جدی است و باید جدی گرفته شود و اقدامات لازم در این خصوص صورت پذیرد.

زبینه‌نود

تروریست‌ها برای رسیدن به اهداف پلید خود از هیچ کوششی فروگذار نخواهند بود، آن‌ها برای دست زدن به جنایت وقتی از جان بی‌ارزش خود گذشته‌اند لابد به باقی ماجرا فکر نمی‌کنند، تله‌های امنیتی یا مراقبت‌ها به هر اندازه وقتی به تفکر عملیات انتحاری قدم به میدان گذاشته می‌شود مشخص است که هر اندازه مراقبت و حفاظت نیز که باشد، کم است. حمله با اسلحه و نارنجک و اقدام به بمب گذاری همه ماجرا نیست! در کشورهای اروپایی حمله با سلاح سرد، زیر گرفتن شهروندان و نیز دیگر انواع اقدامات دهمشانه و تروریستی این هشدارها را به ما قلعاً داده است که این اجزایی که در منطقه و در ابعادی فرامنطقه‌ای و حتی بین‌المللی دامنگیر بسیاری از کشورها شده، گریبان جمهوری

تورریست‌ها برای رسیدن به اهداف پلید خود از هیچ کوششی فروگذار نخواهند بود، آن‌ها برای دست‌زدن به جنایت وقتی از جان بی ارزش خود گذشته‌اند لابد به باقی ماجرا فکر نمی‌کنند، تله‌های امنیتی یا مراقبت‌ها به هر اندازه وقتی با تفکر عملیات انتحاری قدم به میدان گذاشته می‌شود مشخص است که هر اندازه مراقبت و حفاظت نیز که باشد، کم است

اسلامی را به عنوان خاکریز نخست و خط مقدم مبارزه با تروریست که ضربات سختی نیز از ما خورده اند به این سادگی رها نخواهد کرد پس لازم است همینگونه در فضایی آرام و به دور از هیاهو و پشت کردن به قاعده به درد نخور مقصریایی، هر دستگاه به اندازه مسئولیت و اعتقادی که به حفظ امنیت همه آحاد جامعه دارد قدم در میدان گذارده و از تکرار چنین حوادثی تلخ به احسن وجه جلوگیری نماید. از هر زاویه که بنگریم؛ شروع عملیات تروریستی داعش در ایران آن هم از مجلس شورای اسلامی چندان زبینه دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی نیست آن هم در شرایطی که ایرانیان حتی هنوز هم پس از آن دو عملیات تروریستی هیچ خللی در اعتقاداتشان به امنیت در ایران وارد نیامده و در ادامه نیز وارد نخواهد آمد!

تکذیب هر گونه درگیری در مرزهای غربی کشور از سوی فرمانده نیروی زمینی سپاه

سردار سرتیب پاسدار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفتگویی با اشاره به عملیات ضد تروریستی اخیر قرارگاه قدس در منطقه قصر قند استان سیستان و بلوچستان گفت: یک تیم تروریستی تحت حمایت سازمان جاسوسی آل سعود درینج شنبه گذشته قصد و رخنه به عمق جغرافیای کشور برای ایجاد ناامنی و اقدامات تروریستی را داشتند که با دریافت اطلاعات و انجام عملیات شناسایی و اقدام بموقع رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در ارتفاعات منطقه قصر قند سیستان و بلوچستان زمین گیر شدند. وی افزود: رزمندگان شجاع اسلام پس از محاصره ارتفاعات و درگیری با تروریست‌ها تعدادی از آنها را به هلاکت رسانده و تعدادی قابل توجهی سلاح و مهمات از آنان

را به غنیمت گرفتند. فرمانده نیروی زمینی سپاه تجهیزات همراه این تیم تروریستی را قابل توجه ارزیابی و یادآور شد: علاوه بر اقدام یک دستگاه خودرو بمب‌گذاری شده حاوی ۶۰۰ کیلوگرم مواد انفجاری، تعداد ۱۵ بمب آماده اقدامات انتحاری و بیش از ۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد منفجره و ده‌ها هزار فشنگ و تعدادی سلاح و مهمات نیز در این عملیات ضد تروریستی به دست رزمندگان اسلام افتاد. به گزارش ایسنا، پاکپور همچنین با تکذیب اخبار منتشره مبنی بر درگیری نیروهای امنیتی با تروریست‌ها در مرزهای غربی کشور از جمله در گیلانغرب و سرپل ذهاب گفت: تا این لحظه هر گونه درگیری در این منطقه تکذیب می‌شود و نیروهای نظامی و انتظامی و امنیتی بر منطقه اشراف اطلاعاتی و عملیاتی کامل دارند.

همسران سیاستمداران!

از چپ ملگرزتا تاسک همسر رئیس شورای اروپا، بریژیت ترونو همسر رئیس جمهوری فرانسه، کریستین لاکارد مدیر اجرایی سازمان بین‌المللی جمع آوری پول و ملاتیا ترامپ.

